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ECC GAMES S.A Sprawozdanie finansowe

I. NAGŁÓWEK SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Okres sprawozdania: 2024-01-01...2024-12-31

Data sporządzenia sprawozdania: 2025-03-18

Rodzaj sprawozdania: Jednostka inna (zł) - ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTÓRYM
MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK INNYCH NIŻ BANKI, ZAKŁADY UBEZPIECZEŃ I ZAKŁADY
REASEKURACJI

Wybrany dla sprawozdania wariant prezentacji danych:

- w zakresie wprowadzenia do sprawozdania: Inna - Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

- w zakresie informacji dotyczącej podatku dochodowego: Inna brak - Dodatkowe informacje i objaśnienia

II. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

II.1. Dane identyfikujące jednostkę

Nazwa firmy: ECC GAMES SPÓŁKA AKCYJNA

Siedziba: województwo mazowieckie, powiat Warszawa, gmina Warszawa, miejscowość Warszawa

Adres: ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 21/U1/1,12 00-390 Warszawa

Podstawowy przedmiot działalności jednostki: 5821Z, 6201Z, 5829Z, 3240Z, 6312Z, 1820Z, 4765Z, 6311Z, 7740Z, 4791Z,

Identyfikator podatkowy NIP: 5252599944
Numer KRS: 0000693352

II.2. Czas trwania działalności jednostki

Czas trwania jednostki nie został ograniczony.

II.3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

2024-01-01...2024-12-31

II.4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne
sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.

II.5. Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności.

Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

II.6. Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek

Sprawozdania finansowe zostało sporządzone za okres, w ciągu którego nie nastąpiło połączenie spółek.

II.7. Wskazanie zastosowanych uproszczeń przewidzianych dla jednostek małych lub mikro

Dla jednostki typu Inna ustawa nie dopuszcza możliwości stosowania uproszczeń.

II.8. Zasady (polityka) rachunkowości.  Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia
jednostce prawo wyboru, w tym:

II.8.1. Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Wartości Niematerialne i Prawne oraz Środki Trwałe
Wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych)
pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe w budowie
wycenia się na dzień bilansowy w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem,
pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej. Przy
ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego. Stosując
uproszczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości
początkowej nieprzekraczającej 1 500,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania. Środki
trwałe o wartości początkowej od 1 500,00 zł do 10 000,00 zł zostają zaliczone do środków trwałych o niskiej wartości początkowej i
podlegają jednorazowej amortyzacji w miesiącu oddania ich do użytkowania. Na składniki aktywów, co do których istnieje duże
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prawdopodobieństwo, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści
ekonomicznych, dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Zapasy
Zapasy, czyli wytworzone przez jednostkę ȭ gry komputerowe, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się ȭ w okresie przynoszenia przez nie
korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży
netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu, pomniejszonymi o koszty działań marketingowych (w tym: kosztów
user acquisition – koszów pozyskania użytkowników, kosztów utrzymania systemów analitycznych, kosztów obsługi kampanii
marketingowych) oraz kosztów licencji lub udziału w zyskach należnych wydawcy lub innym podmiotom . Nieodpisane po upływie tego
okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.

Należności i zobowiązania
Należności i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie, z zachowaniem zasady ostrożności.
Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP
dla danej waluty obcej, z dnia poprzedzającego ten dzień. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności, wynikające z
różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień zastosowanym przez bank lub kursem Prezesa NBP z dnia poprzedzającego płatność, a
kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.
Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej
waluty przez Prezesa NBP na ten dzień.
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.
Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych,
zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji.

Środki pieniężne
Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych
operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia - o ile odrębne przepisy dotyczące środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających zwrotowi,
pochodzących ze źródeł zagranicznych nie stanowią inaczej - odpowiednio po kursie:
− faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji – w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty
należności lub zobowiązań,
− średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień – w przypadku zapłaty należności
lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu faktycznie zastosowanego w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty
należności lub zobowiązań, a także w przypadku pozostałych operacji.
Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg średniego kursu NBP, zaś rozchód waluty wyceniany jest metodą FIFO –
pierwsze weszło pierwsze wyszło, zgodnie z którą rozchód walut nastąpi w kolejności od najwcześniej otrzymanych do najpóźniej
otrzymanych po kursach historycznych. Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu
ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik
finansowy będąc odnoszone odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Kapitały
Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione
wkłady kapitałowe ujmuje się, jako aktywa, w pozycji „C. należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy”.
Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy spółki
do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych.
Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę
powstałą w wyniku sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji. Na dzień bilansowy kapitały własne, z
wyjątkiem akcji własnych, wycenia się w wartości nominalnej. Akcje własne wyceniane są według ceny nabycia.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania
W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń
międzyokresowych.
Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym
stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy.
Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy,
wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą
działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana.
Na dzień bilansowy rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.
Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w zależności od
okoliczności, z których strata wynika.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów
W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych przychodów z tytułu
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świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych.

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością
podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku
dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku
dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej przy zachowaniu zasady ostrożności.
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości
zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia
podatku dochodowego w przyszłości.
Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego
obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Instrumenty finansowe
Spółka stosuje zasady uznawania, metody wyceny, zakres ujawniania i sposób prezentacji instrumentów finansowych, zgodnie z
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania
i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.
Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej
poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych.
Zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub
wartości otrzymanych innych składników majątkowych.
Przy ustalaniu wartości godziwej aktywów oraz zobowiązań finansowych na dzień nabycia, uwzględnia się poniesione przez jednostkę
koszty transakcji.
Wykaz i sposób wyceny instrumentów finansowych w podziale na:
-Przeznaczone do obrotu -nabyte w celu odsprzedaży w okresie do 3 miesięcy, w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z
krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrument. Wycenia się je
według wartości godziwej Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy.
-Pożyczki udzielone i należności własne - niezależnie od terminu wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania
bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środków pieniężnych oraz obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za
wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne. Wycenia się je według skorygowanej ceny nabycia
-Pożyczki udzielone i należności własne - pożyczki udzielone i należności własne, które jednostka przeznacza do sprzedaży w krótkim
terminie, tj. 3 miesięcy, zalicza się do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu.Wycenia się je według wartości godziwej Różnica z
przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy
-Utrzymywane do terminu wymagalności - niezakwalifikowane do pożyczek udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla
których zawarte umowy/ kontrakty ustalają termin wymagalności spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w
ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, pod warunkiem że jednostka zamierza i może utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się
one wymagalne i nastąpi ich wykup oraz nabyte dłużne instrumenty finansowe z opcją sprzedaży (put) lub opcją kupna (call), które
odpowiednio dają stronom kontraktu prawo wykupu instrumentu przed upływem terminu wymagalności, pod warunkiem że jednostka -
pomimo posiadania opcji sprzedaży - zamierza i może utrzymać instrument do terminu wymagalności. Wycenia się je według skorygowanej
ceny nabycia.
- Dostępne do sprzedaży - pozostałe aktywa finansowe, niespełniające warunków zaliczenia do wcześniejszych kategorii. Wycenia się je
według wartości godziwej Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy

Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy wyżej opisanych aktywów finansowych odnoszone są odpowiednio do przychodów i
kosztów finansowych okresu sprawozdawczego.
Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się według wartości godziwej. Inne zobowiązania finansowe
na dzień bilansowy są wykazywane według skorygowanej ceny nabycia.
Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy zobowiązań odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych okresu
sprawozdawczego.
W przypadku aktywów i zobowiązań finansowych wycenionych w wysokości skorygowanej ceny nabycia (z wyjątkiem pozycji
zabezpieczanych i zabezpieczających) odpis z tytułu dyskonta lub premii oraz pozostałe różnice ustalone na dzień wyłączenia ich z ksiąg
rachunkowych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych z tytułu odsetek okresu sprawozdawczego.
Wbudowany instrument pochody wycenia się na dzień ujęcia w księgach oraz na dzień bilansowy według wartości godziwej. Różnica
między wartością godziwą ustaloną na dzień bilansowy, a wartością godziwą na dzień ujęcia w księgach odnoszona jest na wynik z operacji
finansowych.
Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będące zabezpieczeniem wartości godziwej wycenia się w wartości
godziwej, a zmianę odnosi się na wynik z operacji finansowych.
Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będący zabezpieczeniem przepływów pieniężnych wycenia się w wartości
godziwej, a zmianę odnosi na kapitał z aktualizacji wyceny w części stanowiącej efektywne zabezpieczenie oraz na wynik z operacji
finansowych w części niestanowiącej efektywnego zabezpieczenia.
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II.8.2. Zasady dotyczące ustalenia wyniku finansowego

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz
obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat.

II.8.3. Zasady dotyczące sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024 roku. Sprawozdanie finansowe sporządza się w
postaci elektronicznej oraz opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym
poprzez ePUAP.
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości według załącznika
nr 1 do tej ustawy.

II.8.4. Pozostałe

II.9. Informacja uszczegóławiająca zasady rachunkowości, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki
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III. BILANS

Bilans na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla
jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer Opis Stan na 2024-12-31 Stan na 2023-12-31

Aktywa 5 754 732,76 7 002 750,43

A +Aktywa trwałe 2 513,07 16 912,31

A.I  +Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

A.I.1   +Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00

A.I.2   +Wartość firmy 0,00 0,00

A.I.3   +Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

A.I.4   +Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

A.II  +Rzeczowe aktywa trwałe 113,07 2 012,31

A.II.1   +Środki trwałe 113,07 2 012,31

A.II.1.A    +grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,00 0,00

A.II.1.B    +budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00

A.II.1.C    +urządzenia techniczne i maszyny 113,07 2 012,31

A.II.1.D    +środki transportu 0,00 0,00

A.II.1.E    +inne środki trwałe 0,00 0,00

A.II.2   +Środki trwałe w budowie 0,00 0,00

A.II.3   +Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00

A.III  +Należności długoterminowe 2 400,00 14 900,00

A.III.1   +Od jednostek powiązanych 0,00 0,00

A.III.2   +Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

A.III.3   +Od pozostałych jednostek 2 400,00 14 900,00

A.IV  +Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

A.IV.1   +Nieruchomości 0,00 0,00

A.IV.2   +Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

A.IV.3   +Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.IV.3.A    +w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

A.IV.3.A.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

A.IV.3.A.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

A.IV.3.A.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

A.IV.3.A.4     +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.IV.3.B    +w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

A.IV.3.B.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

A.IV.3.B.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

A.IV.3.B.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

A.IV.3.B.4     +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.IV.3.C    +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

A.IV.3.C.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

A.IV.3.C.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

A.IV.3.C.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

A.IV.3.C.4     +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.IV.4   +Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

A.V  +Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

A.V.1   +Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00

A.V.2   +Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B +Aktywa obrotowe 5 752 219,69 6 985 838,12

B.I  +Zapasy 5 260 786,66 6 002 612,59

B.I.1   +Materiały 0,00 0,00

B.I.2   +Półprodukty i produkty w toku 4 300 424,41 3 528 479,35

B.I.3   +Produkty gotowe 960 362,25 2 474 133,24

B.I.4   +Towary 0,00 0,00

B.I.5   +Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 0,00

B.II  +Należności krótkoterminowe 443 126,41 743 697,18
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Numer Opis Stan na 2024-12-31 Stan na 2023-12-31

B.II.1   +Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00

B.II.1.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

B.II.1.A.1     +- do 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.1.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.1.B    +inne 0,00 0,00

B.II.2
  +Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w
kapitale

0,00 0,00

B.II.2.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

B.II.2.A.1     +- do 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.2.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.2.B    +inne 0,00 0,00

B.II.3   +Należności od pozostałych jednostek 443 126,41 743 697,18

B.II.3.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 276 555,55 710 127,33

B.II.3.A.1     +- do 12 miesięcy 276 555,55 710 127,33

B.II.3.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.3.B
   +z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych
tytułów publicznoprawnych

165 607,18 33 569,85

B.II.3.C    +inne 963,68 0,00

B.II.3.D    +dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00

B.III  +Inwestycje krótkoterminowe 41 660,44 220 586,25

B.III.1   +Krótkoterminowe aktywa finansowe 41 660,44 220 586,25

B.III.1.A    +w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

B.III.1.A.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

B.III.1.A.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

B.III.1.A.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

B.III.1.A.4     +- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

B.III.1.B    +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

B.III.1.B.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

B.III.1.B.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

B.III.1.B.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

B.III.1.B.4     +- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

B.III.1.C    +środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 41 660,44 220 586,25

B.III.1.C.1     +- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 41 660,44 220 586,25

B.III.1.C.2     +- inne środki pieniężne 0,00 0,00

B.III.1.C.3     +- inne aktywa pieniężne 0,00 0,00

B.III.2   +Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00

B.IV  +Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 6 646,18 18 942,10

C +Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00

D +Udziały (akcje) własne 0,00 0,00

Pasywa 5 754 732,76 7 002 750,43

A +Kapitał (fundusz) własny 5 545 175,40 6 012 220,25

A.I  +Kapitał (fundusz) podstawowy 2 203 474,40 2 203 474,40

A.II  +Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 3 808 745,85 4 829 743,03

A.II.1
  +- nadywżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów
(akcji)

0,00 5 824 196,51

A.III  +Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00

A.III.1   +- z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00

A.IV  +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00

A.IV.1   +- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0,00 0,00

A.IV.2   +- na udziały (akcje) własne 0,00 0,00

A.V  +Zysk (strata) z lat ubiegłych 0,00 0,00

A.VI  +Zysk (strata) netto -467 044,85 -1 020 997,18

A.VII  +Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00

B +Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 209 557,36 990 530,18

B.I  +Rezerwy na zobowiązania 9 265,88 44 693,43
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Numer Opis Stan na 2024-12-31 Stan na 2023-12-31

B.I.1   +Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00

B.I.2   +Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00

B.I.2.A    +- długoterminowa 0,00 0,00

B.I.2.B    +- krótkoterminowa 0,00 0,00

B.I.3   +Pozostałe rezerwy 9 265,88 44 693,43

B.I.3.A    +- długoterminowe 0,00 0,00

B.I.3.B    +- krótkoterminowe 9 265,88 44 693,43

B.II  +Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00

B.II.1   +Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

B.II.2   +Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

B.II.3   +Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00

B.II.3.A    +kredyty i pożyczki 0,00 0,00

B.II.3.B    +z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

B.II.3.C    +inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00

B.II.3.D    +zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

B.II.3.E    +inne 0,00 0,00

B.III  +Zobowiązania krótkoterminowe 200 291,48 532 426,75

B.III.1   +Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 16 397,21

B.III.1.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 16 397,21

B.III.1.A.1     +- do 12 miesięcy 0,00 16 397,21

B.III.1.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.III.1.B    +inne 0,00 0,00

B.III.2
  +Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00

B.III.2.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

B.III.2.A.1     +- do 12 miesięcy 0,00 0,00

B.III.2.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.III.2.B    +inne 0,00 0,00

B.III.3   +Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 200 291,48 516 029,54

B.III.3.A    +kredyty i pożyczki 0,00 0,00

B.III.3.B    +z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

B.III.3.C    +inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00

B.III.3.D    +z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 41 732,33 106 593,59

B.III.3.D.1     +- do 12 miesięcy 41 732,33 106 593,59

B.III.3.D.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.III.3.E    +zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00

B.III.3.F    +zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

B.III.3.G
   +z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów
publicznoprawnych

93 739,54 247 068,95

B.III.3.H    +z tytułu wynagrodzeń 64 819,61 161 478,31

B.III.3.I    +inne 0,00 888,69

B.III.4   +Fundusze specjalne 0,00 0,00

B.IV  +Rozliczenia międzyokresowe 0,00 413 410,00

B.IV.1   +Ujemna wartość firmy 0,00 0,00

B.IV.2   +Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 413 410,00

B.IV.2.A    +- długoterminowe 0,00 0,00

B.IV.2.B    +- krótkoterminowe 0,00 413 410,00
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Rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Numer Opis
Za okres 2024-01-
01...2024-12-31

Za okres 2023-01-
01...2023-12-31

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 1 235 279,49 2 500 985,57

 - od jednostek powiązanych 0,00 0,00

A.I +Przychody netto ze sprzedaży produktów 1 977 105,42 4 411 695,23

A.II
+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość
ujemna)

-741 825,93 -1 910 709,66

A.III +Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

A.IV +Przychody netto ze sprzedaży towarów 0,00 0,00

B Koszty działalności operacyjnej 1 696 261,27 3 349 643,76

B.I +Amortyzacja 1 899,24 4 524,32

B.II +Zużycie materiałów i energii 37 821,81 39 661,72

B.III +Usługi obce 436 380,66 1 037 723,65

B.IV +Podatki i opłaty, w tym: 388,00 75 143,33

  - podatek akcyzowy 0,00 0,00

B.V +Wynagrodzenia 1 086 186,14 1 928 938,67

B.VI +Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 111 095,14 263 652,07

  - emerytalne 0,00 127 160,87

B.VII +Pozostałe koszty rodzajowe 22 490,28 0,00

B.VIII +Wartość sprzedanych towarów 0,00 0,00

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -460 981,78 -848 658,19

D Pozostałe przychody operacyjne 80 016,26 4 246 860,90

D.I +Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 8 130,00

D.II +Dotacje 0,00 4 238 402,43

D.III +Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00

D.IV +Inne przychody operacyjne 80 016,26 328,47

E Pozostałe koszty operacyjne 64 901,93 4 356 126,03

E.I +Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

E.II +Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 55 293,59

E.III +Inne koszty operacyjne 64 901,93 4 300 832,44

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -445 867,45 -957 923,32

G Przychody finansowe 3 385,80 0,00

G.I +Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00

G.I.A  +od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00

   - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

G.I.B  +od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00

   - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

G.II +Odsetki, w tym: 0,00 0,00

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00

G.III +Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

G.IV +Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00

G.V +Inne 3 385,80 0,00

H Koszty finansowe 24 563,20 63 073,86

H.I +Odsetki, w tym: 0,00 6 828,19

  - dla jednostek powiązanych 0,00 0,00

H.II +Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

H.III +Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00

H.IV +Inne 24 563,20 56 245,67

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -467 044,85 -1 020 997,18
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Numer Opis
Za okres 2024-01-
01...2024-12-31

Za okres 2023-01-
01...2023-12-31

J Podatek dochodowy 0,00 0,00

K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00

L Zysk (strata) netto (I-J-K) -467 044,85 -1 020 997,18
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V. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.
U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer Opis
Za okres 2024-01-
01...2024-12-31

Za okres 2023-01-
01...2023-12-31

I Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 6 012 220,25 7 033 217,43

I.a +- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

I.b +- korekty błędów 0,00 0,00

II Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach 6 012 220,25 7 033 217,43

II.a +Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 2 203 474,40 2 203 474,40

II.a.1  +Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 0,00

II.a.1.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.a.1.1.a    +- wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 0,00

II.a.1.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.a.1.2.a    +- umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00

II.a.2  +Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 2 203 474,40 2 203 474,40

II.b +Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 4 829 743,03 5 598 348,08

II.b.1  +Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego -1 020 997,18 -768 605,05

II.b.1.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.b.1.1.a    +- emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 0,00

II.b.1.1.b    +- podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00

II.b.1.1.c    +- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00 0,00

II.b.1.2   -zmniejszenie (z tytułu) 1 020 997,18 768 605,05

II.b.1.2.a    +- pokrycia straty 1 020 997,18 768 605,05

II.b.1.2.b    +- rozliczenie kosztów emisji akcji 0,00 0,00

II.b.2  +Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 3 808 745,85 4 829 743,03

II.c
+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad
(polityki) rachunkowości

0,00 0,00

II.c.1  +Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00

II.c.1.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.c.1.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.c.1.2.a    +- zbycia środków trwałych 0,00 0,00

II.c.2  +Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00

II.d +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00

II.d.1  +Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00

II.d.1.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.d.1.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.d.2  +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00

II.e +Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -1 020 997,18 -768 605,05

II.e.1  +Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00

II.e.1.1   +- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

II.e.1.2   +- korekty błędów 0,00 0,00

II.e.2  +Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00

II.e.2.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.e.2.1.a    +- podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00

II.e.2.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.e.3  +Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00

II.e.4  +Strata z lat ubiegłych na początek okresu -1 020 997,18 -768 605,05

II.e.4.1   +- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

II.e.4.2   +- korekty błędów 0,00 0,00

II.e.5  +Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -1 020 997,18 -768 605,05

II.e.5.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.e.5.1.a    +- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0,00 0,00

II.e.5.2   -zmniejszenie (z tytułu) 1 020 997,18 768 605,05
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Numer Opis
Za okres 2024-01-
01...2024-12-31

Za okres 2023-01-
01...2023-12-31

II.e.5.2.a    -pokrycia straty z roku poprzedniego z kapitału zapasowego 1 020 997,18 768 605,05

II.e.6  +Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00

II.e.7  +Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00

II.f +Wynik netto -467 044,85 -1 020 997,18

II.f.1  +zysk netto 0,00 0,00

II.f.2  -strata netto -467 044,85 -1 020 997,18

II.f.3  -odpisy z zysku 0,00 0,00

III Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 5 545 175,40 6 012 220,25

IV
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia
straty)

0,00 0,00

12/15
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VI. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIEŻNYCH

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia) na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer Opis
Za okres 2024-01-
01...2024-12-31

Za okres 2023-01-
01...2023-12-31

A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 0,00 0,00

A.I +Zysk (strata) netto -467 044,85 -1 020 997,18

A.II +Korekty razem 288 119,04 605 102,90

A.II.1  +Amortyzacja 1 899,24 4 524,32

A.II.2  +Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00

A.II.3  +Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 0,00 0,00

A.II.4  +Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00

A.II.5  +Zmiana stanu rezerw -35 427,55 44 693,43

A.II.6  +Zmiana stanu zapasów 741 825,93 6 266 033,48

A.II.7  +Zmiana stanu należności 313 070,77 -566 496,36

A.II.8  +Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i  kredytów -332 135,27 -40 812,86

A.II.9  +Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -401 114,08 -5 102 839,11

A.II.10  +Inne korekty 0,00 0,00

A.III +Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) -178 925,81 -415 894,28

B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00

B.I +Wpływy 0,00 0,00

B.I.1  +Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00

B.I.2  +Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i  prawne 0,00 0,00

B.I.3  +Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

B.I.3.A   +w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

B.I.3.B   +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

B.I.3.B.1    +- zbycie aktywów finansowych 0,00 0,00

B.I.3.B.2    +- dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00

B.I.3.B.3    +- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00 0,00

B.I.3.B.4    +- odsetki 0,00 0,00

B.I.3.B.5    +- inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00

B.I.4  +Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00

B.II +Wydatki 0,00 1 543,90

B.II.1  +Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 1 543,90

B.II.2  +Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

B.II.3  +Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00

B.II.3.A   +w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

B.II.3.B   +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

B.II.3.B.1    +- nabycie aktywów finansowych 0,00 0,00

B.II.3.B.2    +- udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00

B.II.4  +Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00

B.III +Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 0,00 -1 543,90

C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 0,00 0,00

C.I +Wpływy 0,00 0,00

C.I.1  +Wpływy netto z wydania udziałów(emisji akcji)i innych inst. kapitał.o.dopł.do.k. 0,00 0,00

C.I.2  +Kredyty i pożyczki 0,00 0,00

C.I.3  +Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

C.I.4  +Inne wpływy finansowe 0,00 0,00

C.II +Wydatki 0,00 0,00

C.II.1  +Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00

C.II.2  +Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00

C.II.3  +Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00

C.II.4  +Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00

C.II.5  +Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00
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Numer Opis
Za okres 2024-01-
01...2024-12-31

Za okres 2023-01-
01...2023-12-31

C.II.6  +Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00

C.II.7  +Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00

C.II.8  +Odsetki 0,00 0,00

C.II.9  +Inne wydatki finansowe 0,00 0,00

C.III +Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 0,00 0,00

D Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III) -178 925,81 -417 438,18

E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -178 925,81 -417 438,18

 - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00

F Środki pieniężne na początek okresu 220 586,25 638 024,43

G Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym: 41 660,44 220 586,25

 - o ograniczonej możliwości dysponowania 0,00 0,00
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1. Wyjaśnienia do bilansu: 
 
1.1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości  

niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na 
początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, 
przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne 
przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia przedstawia: 

 
a) Środki trwałe. 

 
Kategoria 

środków trwałych

Wartość 
brutto na 

31.12.2023
Zwiększenia Zmniejszenia

Wartość brutto na 
31.12.2024

Umorzenie na 
31.12.2023

Amortyzacja Zmniejszenia
Umorzenie na 

31.12.2024
Wartość netto na 

31.12.2023
Wartość netto na 

31.12.2024

Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budynki i lokale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urządzenia 
techniczne i 
maszyny

345 976,73 0,00 39 347,34 306 629,39 343 964,42 1 899,24 39 347,34 306 516,32 2 012,31 113,07

Środki transportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne środki trwałe 15 868,57 0,00 0,00 15 868,57 15 868,57 0,00 0,00 15 868,57 0,00 0,00
Środki trwałe w 
budowie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zaliczki na środki 
trwałe w bud.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem  361 845,30 0,00              39 347,34              322 497,96             359 832,99                   1 899,24                           39 347,34              322 384,89                  2 012,31                       113,07 

 
 

a) Wartości 
niematerialne i prawne. 
 

Kategoria wartości 
niematerialnych i 

prawnych

Wartość brutto na 
31.12.2023

Zwiększenia Zmniejszenia
Wartość brutto na 

31.12.2024
Umorzenie na 

31.12.2023
Amortyzacja Zmniejszenia

Umorzenie na 
31.12.2024

Wartość netto na 
31.12.2023

Wartość netto na 
31.12.2024

Koszty zakończonych 
prac rozwojowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość firmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne wartości 
niematerialne i prawne

185 352,85 0,00 0,00 185 352,85 185 352,85 0,00 0,00 185 352,85 0,00 0,00

Majątkowe prawa 
autorskie 437 900,00 0,00 0,00 437 900,00 437 900,00 0,00 0,00 437 900,00 0,00 0,00

Razem 623 252,85            0 0 623 252,85            623 252,85            0 0 623 252,85            0 0

 
 

1.2. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie 
okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10 

 
Nie dotyczy. 
 
1.3. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście. 

 
Nie dotyczy 
 
 
1.4. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na 

podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu. 
 
Nie dotyczy. 

 
1.5. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, 

zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie 
przyznają 
 

Nie dotyczy. 
 
1.6. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku 

obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego 
 
Nie dotyczy. 
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1.7. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej 
subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych 
 

1 2 5 6
1 Piotr Wątrucki 225 000                           10%
2 PlayWay S.A. 544 000                           25%
3 Free float 1 434 474                        65%

Razem 2203474,40 100%22 034 744                                             
14 344 744                                             

2 250 000                                               
3

5 440 000                                               

Lp.
Nazwisko (nazwa) 

udziałowca
Kapitał podstawowy na 

koniec okresu

Udział w kapitale 
podstawowym na koniec 

okresu 
Liczba posiadanych akcji

 
1.8. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów 

(funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny, o ile jednostka 
nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym. 

 
Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym. 
 
1.9. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy 
 

Lp Wyszczególnienie Kwota
1 Strata netto za rok obrotowy -467 044,85

2
Nierozliczony zysk (%)/strata z lat ubiegłych (obejmująca także skutki 
korekty błędu, zmian zasad (polityki)  rachunkowości lub poniesienia straty 
na sprzedaży bądź umorzenia akcji/udziałów własnych) 0

3 Razem do pokrycia 467 044,85     
4 Proponowane źródła pokrycia:
a) kapitał (fundusz) zapasowy
b) kapitał (fundusz) rezerwowy
c) obniżenie kapitału (funduszu) podstawowego
d) dopłaty wspólników w spółce z o.o.

e) dodatkowa emisja akcji lub udziałów po cenach wyższych od nominalych

f) inne
g) razem
5 Niepokryta strata (3-4) 467 044,85      

 
1.10. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, 

wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym 

Lp. Rezerwy

Stan na 
początek 

roku 
obrotowego 

Zwiększenia 
(odpisy)

Wykorzystanie
Rozwiązanie 

(uznanie rezerwy 
za zbędną)

Stan na 
koniec roku 
obrotowego 

3+4-(5+6)
1 2 3 4 5 6 7
1 Rezerwy długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- na udzielone gwarancje i poreczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- na pewne lub prawdopodobne straty z operacji w toku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- na pozostałe koszty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Rezerwy krótkoterminowe 44693,43 0,00 35427,55 0,00 9265,88
- na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- na udzielone gwarancje i poręczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- na pewne lub prawdopodobne straty z operacji w toku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- na pozostałe koszty 44693,43 0,00 35427,55 0,00 9265,88

Razem 0,00 44693,43 35427,55 0,00 9265,88
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1.11. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym od dnia  

bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty. 
 

początek roku 
obrotowego

koniec roku 
obrotowego

początek 
roku 

obrotowego

koniec roku 
obrotowego

początek 
roku 

obrotowego

koniec roku 
obrotowego

początek roku 
obrotowego

koniec roku 
obrotowego

początek roku 
obrotowego

koniec roku 
obrotowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (2+4+6+8) (3+5+7+9)
1 Jednostek powiązanych: 16397,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16397,21 0,00
a) z tytułu dostaw i usług 16397,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16397,21 0,00
b) inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Pozostałych jednostek: 516 029,54 200 291,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 029,54 200 291,48
a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b)
z tytułu emisji dłużnych papierów 
wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d) z tytułu dostaw i usług 106 593,59 41 732,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 593,59 41 732,33

e)
zaliczki otrzymane na dostawy i 
usługi

f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

g)

z tytułu podatków, ceł, 
ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów 
publicznoprawnych 247 068,95 93 739,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 068,95 93 739,54

h) z tytułu wynagrodzeń 161 478,31 64 819,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 478,31 64 819,61
i) inne 888,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888,69 0,00

532 426,75 200 291,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 426,75 200 291,48

Razem

Lp

Razem

Zobowiązania wobec

Okres wymagalności
do 1 roku powyżej 1 roku do 3 lat powyżej 3 lat do 5 lat powyżej 5 lat

 
1.12. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy 

tych zabezpieczeń 
 

Nie dotyczy. 
 
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych. 

 

początek roku obrotowego koniec roku obrotowego 

1 2 3

1
Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów 
(długo- i krótkoterminowe, bez aktywów z tytułu 
podatku odroczonego), w tym: 18 942,10 6 646,18
Koszty ubezpieczeń majątkowych 0,00 5 233,25
Pozostałe 18 942,10 1 412,93

2
Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe 
przychodów (poz. A.V.2. oraz B.IV aktywów bilansu), 
w tym: 413 410,00 0,00
Racing Clash/Car zombies 413 410,00 0,00

3
Bierne rozliczenia międzyokresowe przychodów (bez 
ujemnej wartości firmy), w tym: 0,00 0,00
Równowartość dotacji na budowę środków trwałych i 
prace rozwoje 0,00 0,00

Równowartość nieodpłatnie otrzymanych środków 
oraz wartości niematerialnych i prawnych 0,00 0,00

Rozliczenia międzyokresowe
Stan na

Lp
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1.14.  W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji 
bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i 
zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową 

 
Nie dotyczy. 
 

 
1.15.  Łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i 

poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych 
na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje 
dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec 
jednostek powiązanych lub stowarzyszonych 

 
Nie dotyczy. 
 
1.16.  W przypadku gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według 

wartości godziwej: 
a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku gdy dane przyjęte do 

ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku, 
b) dla każdej kategorii składnika aktywów niebędącego instrumentem finansowym – wartość 
godziwą wykazaną w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do 
przychodów lub kosztów finansowych lub odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny w 
okresie sprawozdawczym, 
c) tabelę zmian w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału (funduszu) na 
początek i koniec okresu sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i zmniejszenia w ciągu roku 
obrotowego; 
 

1.16a informacje o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1406, 1492, 1565 i 
2122) – w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek kapitałowych 
 
Nie dotyczy. 
 
1.17. środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w: 

a) art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 2187, 
2243 i 2354), 
 b) art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-
kredytowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2386 i 2243) 
 
Nie dotyczy. 
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2. Wyjaśnienia do rachunku zysków i strat: 
 
2.1 Struktura strukturę rzeczową (rodzaje działalności) i terytorialną (rynki geograficzne) przychodów 

netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od 
siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług 
 

poprzedzający obrotowy poprzedzający obrotowy poprzedzający obrotowy

1 2 3 4 5 6 7

Produktów (gier) 4 411 695,23 1 977 105,42 368 315,69 121 218,63 4 037 964,96 1 442 476,80
Usług 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wyroby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 4 411 695,23 1 977 105,42 368 315,69 121 218,63 4 037 964,96 1 442 476,80

Ogółem za rok W tym za granicę za rok W tym do państw UE za rokPrzychody netto ze 
sprzedaży

 
 
2.2 W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariancie kalkulacyjnym, dane 

o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych. 
 
Nie dotyczy. 
 

2.3 Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe 
 

Nie dotyczy 
 

2.4 Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów. 
 

Nie dotyczy 
 

2.5 Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub 
przewidzianej do zaniechania w roku następnym. 
 
Nie dotyczy. 
 

2.6 Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od 
wyniku finansowego (zysku, straty) brutto. 
 

Lp Nazwa Dane za rok obrotowy
-467 044,85

0
-533,45

0
28526,31
36641,94

0
0
0

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym -401 343,15
K. Podatek dochodowy

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym: 
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym: 
H. Strata z lat ubiegłych, w tym: 
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym: 

A. Wynik finansowy (zysk, strata) brutto za rok obrotowy

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych 
a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym: 

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym: 
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych 
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych 
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2.7 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby, w tym 
odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich 
sfinansowania.  

 
Nie dotyczy. 
 

2.8 Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia 
produktów w roku obrotowym 
 
Nie dotyczy. 
 

2.9 Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; 
odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska . 

      
         Nie dotyczy. 
 
2.10 Kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub 

które wystąpiły incydentalnie 
 

Nie dotyczy. 
 

2.11 Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały 
zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych 
 
Nie dotyczy. 
 

2.12 Kursy walut przyjęte do wyceny składników bilansu oraz rachunku zysków i strat 
 

Lp Waluty obce Tabela kursów Kod waluty Kurs średni

1 euro Tabela nr 252/A/NBP/2024 z dnia 2024-12-31 1 EUR 4,273

2
dolar 
amerykański

Tabela nr 252/A/NBP/2024 z dnia 2024-12-31 1 USD 4,1012

 
 
3. Objaśnienia dotyczące spraw osobowych: 
 
3.1. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów  

nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację  
majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. 

 
Nie dotyczy. 
 

3.2. Transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze 
stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w 
międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 
1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania 
międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter 
związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla 
zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje 
dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem 
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przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu 
na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki; 
 
Nie dotyczy. 
 

3.3. przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe 
 

Zatrudnienie przeliczone na pełne 
etaty na dzień 31.12.2024

obrotowym
1 Pracownicy umysłowi 3,5
2 Pracownicy na stanowiskach robotniczych 0
3 Uczniowie 0
4 Ogółem, w tym:                                                    0

pracownicy przebywający na urlopach 
wychowawczych lub bezpłatnych 0

3,5

Lp Wyszczególnienie

Razem  
 
3.4. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom 

wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek 
handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających 
z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub 
zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla 
każdej kategorii organu. 
 

1 Organ zarządzający 526 368,11                                         
2 Organ nadzorujący 0
3 Organ administrujący 0

526 368,11                                         Razem

Wynagrodzenie brutto wypłacone 
w roku bieżącym brotowym

Lp Wyszczególnienie

 
 

3.5. Kwota zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom 
wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze 
wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, 
odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i 
poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów 

 
Nie dotyczy. 

 
3.6. Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy. 
 

1
Badanie ustawowe w rozumieniu 
art.2 pkt. 1 ustawy o biegłych 
rewidentach

12 988,80                                 12 988,80               0,00

2 Inne usługi atestacyjne 0,00 0,00 0,00
3 Usługi doradztwa podatkowego 0,00 0,00 0,00

12 988,80                                 12 988,80               0,00

Lp Wyszczególnienie Wynagrodzenie ogółem Wypłacone Należne
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4. Zdarzenia po dniu bilansowym, rodzaj i skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości. 
4.1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych 

w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju; 
 
Nie dotyczy. 
 

4.2. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w 
sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy 
jednostki; 
 
Dnia 10.02.2025 roku zostały zawarte umowy przedwstępne objęcia akcji spółki z inwestorami oraz miały 
miejsce płatności do umów w kwotach kolejno 200 000 zł i 50 000 zł. dnia 10.02.2025 roku.  
 
Zgodnie z  raportem giełdowym:  
"Zarząd ECC Games S.A. z siedzibą w Warszawie ("Emitent", "Spółka") działając na podstawie art. 17 ust. 1 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady [UE] nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie 
nadużyć na rynku oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy 
Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE ["Rozporządzenie MAR"], niniejszym przekazuje 
informację poufną, dotyczącą zawarcia w dniu 10 lutego 2025 roku porozumienia inwestycyjnego 
pomiędzy Spółką a inwestorem – osoba fizyczną („Inwestor”) oraz Panem Błażejem Podgórskim - 
członkiem Rady Nadzorczej Spółki. 
 
W ramach zawartego porozumienia Strony ustaliły zaangażowanie kapitałowe Inwestora oraz Pana 
Błażeja Podgórskiego w Spółce na następujących zasadach: 
1. zobowiązanie Emitenta do zwołania Walnego Zgromadzenia w celu podjęcia uchwały w sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję 1.000.000 akcji serii K w ramach oferty 
publicznej w trybie subskrypcji prywatnej skierowanej do nie więcej niż 149 podmiotów z wyłączeniem 
prawa poboru i skierowania oferty objęcia akcji serii K do Inwestorów; 
2. zobowiązanie Inwestorów do objęcia akcji serii K w ramach złożonej przez Emitenta oferty; 
 
Dodatkowo strony porozumienia uregulowały porozumieniem następujące kwestię: 
1. zobowiązanie Spółki do przeznaczenia środków z emisji akcji serii K pochodzących od Inwestorów na 
dokończenie wczesnego dostępu (early access) gry Drift Island; 
2. udzielenia przez akcjonariusza powiązanego ze Spółką – Piotra Wątruckiego pożyczki na rzecz 
Inwestora oraz Błażeja Podgórskiego – Członka Rady Nadzorczej łącznie 1.000.000 akcji Spółki na okres 
nie dłuższy niż 1 września 2025 roku. 
 
Zarząd Emitenta wskazuje, iż potrzeba dokapitalizowania Spółki w ramach podwyższenia kapitału 
zakładowego, wynika z konieczności zapewnienia finansowania na ukończenie produkcji wczesnego 
dostępu gry Drift Island, której premierę w ramach early access, (wczesnego dostępu) Spółka zakłada na 
koniec II kwartału 2025 roku lub nie później niż do 1 września 2025 roku." 
 
4.3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod 
wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy 
jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale 
(funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz 
z podaniem jej przyczyny; 
 
Nie dotyczy.  
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4.4. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania 
finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy. 
 
Nie dotyczy. 
 
5. informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym: 

a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia, 
b) procentowym udziale, 
c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych, 
d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych 
składników aktywów trwałych, 
e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych, 
f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych, 
g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia; 

 
      Nie dotyczy. 
 
6. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi; 
 

W roku 2024 nie wystąpiły transakcję z jednostkami powiązanymi. 
 
6.1. Informacje o: 

a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 
najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz 
miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne, 
b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym 
szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w 
którym sprawozdanie to jest dostępne; 
 
Nie dotyczy. 
 
 

7. nazwę, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z 
jednostek, których dana jednostka jest wspólnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność 
majątkową. 

 
Nie dotyczy. 

 
 
8. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło 
połączenie: 

1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia: 
a) firmę i opis przedmiotu działalności spółki przejętej, 
b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia, 
c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień 
połączenia, wartość firmy lub ujemną wartość firmy i opis zasad jej amortyzacji; 
2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów: 
a) firmy i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z 
rejestru, 
b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia, 
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c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od 
początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia. 

 
Nie dotyczy. 
 
9. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych 
niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie 
finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis 
podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności. 
 
Nie dotyczy. 
 
10. Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę 
sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki. 
 
 
Nie dotyczy. 
 
 

Warszawa, dn. 18.03.2025 r.     Warszawa, dn. ………………… 
 

Sporządzono:      Zatwierdzono: 
 

 



ECC GAMES S.A Sprawozdanie finansowe

VII. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

VII.1. Informacja Dodatkowa

Informacja Dodatkowa

Załączony plik: InformacjaDodatkowa.pdf

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

................................................
Data i podpis

Kierujący jednostką

................................................
Data i podpis

© Soneta 2024, enova365 2412.3.4 sn: 62890010

15/15


		szafir@kir.pl
	2025-03-20T19:26:15+0100
	Warszawa, Polska


		szafir@kir.pl
	2025-03-20T19:29:58+0100
	Warszawa, Polska




